
 SM DOM LUN MAR MIE JUE VIE SAB 
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Enero

Inicio de 
Escuela 

Dominical
Empoderamiento 
Producción

Empoderamiento 
Cafetería

Reunión 
Líderes GPS

Retiro
de Niños

Retiro  
de Niños

Empoderamiento 
consolidación

Empoderamiento 
Logística y 

saludadores

Febrero
 SM DOM LUN MAR MIE JUE VIE SAB 

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28

5

6

7

8

9

Inicio 21 días de 
consagración

Empoderamiento 
Cuerpo 

Ministrante

Empoderamiento 
Manos 

Extendidas y 
años dorados

Adoración
Profunda

Curso 
Prematrimonial

Fin 21 días de
consagración

Curso 
Prematrimonial

1 1 1
 Fiesta de 
primicias 

Marzo
 SM DOM LUN MAR MIE JUE VIE SAB 

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30 31

9

10

11

12

13

14

Adoración
Profunda

Celebración día
de la Mujer (Red)

Celebración
día del Hombre

Culto
Misionero

Conferencia
de Mujeres

Conferencia
de Mujeres

Inicio Escuela
de Consejería

2

2 2

Inicio ›  LEC

Abril
 SM DOM LUN MAR MIE JUE VIE SAB 

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

14

15

16

17

18

Adoración
Profunda

Día del Niño Noche
con Jesus

Adoración
Profunda

Integración
Red de
Parejas

3 3 3

Mayo
 SM DOM LUN MAR MIE JUE VIE SAB 

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

18

19

20

21

22

Retiro
LEC

Retiro
LEC

Día de
la Madre

Módulo
Introductorio

Módulo
Introductorio

Autoridad
y Servicio

Autoridad
y Servicio

Integración
Hombres
y Mujeres

4 4 4

Junio
 SM DOM LUN MAR MIE JUE VIE SAB 

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30

23

24

25

26

27

Adoración
Profunda

Conferencia
de Hombres

5 5 5
Inicio

Receso 
 GPS

Integración
Comunión

Día del
Padre

Julio
 SM DOM LUN MAR MIE JUE VIE SAB 

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

27

28

29

30

31

Adoración
Profunda

Conferencia
de Jovenes

Conferencia
de Jovenes

Culto
Misionero

Día de la
Familia

Inicio GPS

1 1 1

Consagración
nuevos 

servidores

Inducción
nuevos

servidores

Agosto
 SM DOM LUN MAR MIE JUE VIE SAB 

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

31

31

32

33

34

35

36

Adoración
Profunda

Enfócate
2025

Enfócate
2025

Curso 
Prematrimonial

Curso 
Prematrimonial

Día
Adulto
Mayor

Inicio › LEC
Inicio Escuela
de Consejería

Inicio 21 días
consagración

2

2 2

Septiembre
 SM DOM LUN MAR MIE JUE VIE SAB 

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30

36

37

38

39

40

Adoración
Profunda

Retiro
de Parejas

Retiro
de Parejas 3 3 3

Día de la 
Familia 

Pastoral

Octubre
 SM DOM LUN MAR MIE JUE VIE SAB 

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

40

41

42

43

44

Adoración
Profunda

Integración 
Hombres
y Mujeres

Autoridad
y Servicio

Día de la Biblia
Culto Misionero

4 4 4

Retiro
LEC

Retiro
LEC

Noviembre
 SM DOM LUN MAR MIE JUE VIE SAB 

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30

44

45

46

47

48

49

Adoración
Profunda

Autoridad
y Servicio

Integración
de parejas

PLANEACIÓN DE PASTORES

Planeación Coordinadores

Módulo Introductorio

5 5 5

Diciembre
 SM DOM LUN MAR MIE JUE VIE SAB 

1 2 3 4 5 6
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49

50

51

52

1

Adoración
Profunda

Cierre
de GPS

Agape
Cena de
Líderes

Culto
de Navidad

Celebración
Acción de

Gracias

Especial
de Navidad

Consagración
Nuevos

Servidores

Inducción
nuevos

servidores

Plenitud de vida
Una Iglesia Saludable

2 0 2 5

DISCIPULADO
Cultura deCultura de

Módulo 1 - Conociendo la familia de Cristo.

Módulo 2 - Creciendo en Cristo.

Módulo 3 - Cimentando mi fe en Cristo.

Módulo 4 - Consagrando mi sevicio a Cristo 

Módulo 5 - Cumpliendo la misión de Cristo 

Fiesta de Primicias

Bautismos

Seminario Sendas Antiguas

1

2

3

4

5 LEC Discipulado Libertad en Cristo

Cena del Señor

Semana de Oración


